ПРОТОКОЛ
заочного голосования Совета потребителей по вопросам

деятельности субъектов естественных монополий в Камчатском
крае (далее -  Совет)

г. Петропавловск-Камчатский 20.03.2020 № 4

Председательствующий -  Кирносенко А.В.
Ответственный секретарь -  Ефимкина Е.Н.

Присутствовали:

Члены Совета:

Кирносенко
Анатолий Владимирович

Ефимкина
Елена Николаевна

Борцов
Станислав Викторович

Вердиев
Максим Вагидович

Воронов
Николай Викторович

Деникеева
Юлия Константиновна

Емелин
Г еоргий Владимирович

Ершов
Иннокентий Афанасьевич

Калашников
Валерий Юрьевич

Кондратенко
Г еннадий Владимирович

Кондратов

член Всероссийской политической партии «Единая
Россия», председатель Совета;

член НП «Автомобильный Союз Камчатки»,
ответственный секретарь Совета;

Уполномоченный при Губернаторе Камчатского
края по защите прав предпринимателей;

заместитель руководителя регионального совета
Фонда противодействия коррупции «СПК» по
Камчатскому краю;

генеральный директор ООО «Русский двор»,
председатель совета НП СРО «Союз строителей
Камчатки»;

председатель правления регионального
отраслевого объединения работодателей «Союз
работодателей жилищно- коммунальных
предприятий Камчатского края»;

член регионального отделения Общероссийского
общественного движения «Народный Фронт «За
Россию» в Камчатском крае;

член Общественной палаты Камчатского края;

член Камчатского регионального отделения
Либерально-демократической партии России;

член Камчатского краевого отделения
политической партии «Коммунистическая партия
Российской Федерации»;

руководитель отдела экспертизы Торгово-

Виталий Викторович

Кронов
Алексей Александрович

Наумов Анатолий
Борисович

Радаев
Виктор Сергеевич
Сайдачаков
Роман Валерьевич

Семчев
Владимир Андреевич

Сипко
Виктор Амельянович

Судаков
Юрий Николаевич

Повестка дня:
1. О рассмотрении проекта корректировки инвестиционной

программы филиала «Камчатский» АО «Оборонэнерго» на 2020-2022 годы.

1. О рассмотрении проекта корректировки инвестиционной
программы филиала «Камчатский» АО «Оборонэнерго» на 2020-2022
годы.

В адрес Совета 16.03.2020 направлены дополнительные материалы,
запрошенные в ходе заседания Совета 13.03.2020 и зафиксированные
протокольными решениями (протокол от 13.03.2020 № 3), а именно:

а) источники финансирования проекта корректировки инвестиционной
программы (далее -  проект);

б) финансовый план организации для реализации мероприятий проекта.

промышленной палаты Камчатского края;

председатель координационного совета
некоммерческого партнерства «Ассоциация
председателей советов
многоквартирных домов»;

член Камчатского регионального отделения
общероссийской общественной организации
малого и среднего предпринимательства «Опора
России»;
представитель СРО НП «ЖКХ-Групп» в
Петропавловске-Камчатском;
представитель некоммерческой организации
«Камчатский транспортный союз»;

член Камчатского регионального центра
общественного контроля в сфере ЖКХ «ЖКХ
Контроль»;

представитель саморегулируемой организации
«Ассоциация арбитражных управляющих
«Паритет»;

заместитель председателя Общественной
организации Камчатского края «Общество
защиты прав потребителей».

2

РЕШИЛИ:

1. Совет считает целесообразным и обоснованным применение
мероприятий, предусмотренных проектом.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

Председатель Совета А.В. Кирносенко

Ответственный секретарь Совета Е.Н. Ефимкина

3